220). Abdülhamid re
jimine karşı olmasına rağmen Londra'
daki Osmanlı büyükelçiliğine ikinci konso
los tayin edildi (ı 897). Londra şehbender
vekili sıfatıyla ll. Abdülhamid'e Basra
körfezi hakkında 23 Şubat 1313 (7 Mart
1898) tarihinde bir rapor sundu. Siyasi
meselelere vukufunu gösteren, ayrıca

İngiltere'nin bölge hakkındaki emellerini
çok iyi tesbit etmesi bakımından önemli
olan (İpşirli. s. ı -5) bu raporu hazırladık
tan bir süre sonra Londra'daki Osmanlı
sefir ve konsolosu aleyhine Türkçe bir ri
sale neşretmesi sebebiyle görevinden
alındığı bilinmektedir (Abdülhak Ha
mid'in Hatıralan, s.